

**Birk Ejendomme
Frederikshavn ApS**
Trafikcenter Sæby Syd 5
9300 Sæby
CVR-nr. 32284523

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.03.2017

Dirigent

Navn: Jacob Birkkjær Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birk Ejendomme Frederikshavn ApS
Trafikcenter Sæby Syd 5
9300 Sæby

CVR-nr.: 32284523
Hjemsted: Frederikshavn
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jacob Birkkjær Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervelse af, modernisering, nybygning af samt salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 37 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Et tilfredsstillende resultat forventes for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		366.034	396.380
Af- og nedskrivninger	1	(238.491)	(627.559)
Driftsresultat		127.543	(231.179)
Andre finansielle indtægter		3.963	267
Andre finansielle omkostninger	2	(77.224)	(176.446)
Resultat før skat		54.282	(407.358)
Skat af årets resultat	3	(17.290)	37.359
Årets resultat		36.992	(369.999)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.992	(369.999)
		36.992	(369.999)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		3.964.883	4.193.323
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.104	30.155
Materielle anlægsaktiver	4	3.984.987	4.223.478
Anlægsaktiver		3.984.987	4.223.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	75.711
Udskudt skat	5	77.000	60.000
Periodeafgrænsningsposter	6	5.047	4.565
Tilgodehavender		88.047	140.276
Likvide beholdninger		1.828.691	248.034
Omsætningsaktiver		1.916.738	388.310
Aktiver		5.901.725	4.611.788

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		291.392	254.400
Egenkapital		416.392	379.400
Gæld til realkreditinstitutter		1.033.591	1.253.491
Periodeafgrænsningsposter		187.000	192.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.220.591	1.445.491
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	216.356	205.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.949.351	2.476.527
Skyldige sambeskatningsbidrag		33.605	19.059
Anden gæld		65.430	85.485
Kortfristede gældsforpligtelser		4.264.742	2.786.897
Gældsforpligtelser		5.485.333	4.232.388
Passiver		5.901.725	4.611.788
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	254.400	379.400
Årets resultat	0	36.992	36.992
Egenkapital ultimo	125.000	291.392	416.392

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	238.491	241.559
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	386.000
	238.491	627.559
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	53.080	138.199
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	17	156
Renteomkostninger i øvrigt	24.127	38.091
	77.224	176.446
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	33.605	19.059
Ændring af udskudt skat	(17.000)	(4.500)
Regulering vedrørende tidligere år	685	(51.918)
	17.290	(37.359)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.067.786	146.579
Kostpris ultimo	6.067.786	146.579
Af- og nedskrivninger primo	(1.874.463)	(116.424)
Årets afskrivninger	(228.440)	(10.051)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.102.903)	(126.475)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.964.883	20.104

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	77.000	60.000
	77.000	60.000

6. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	216.356	205.826	1.033.591	268.491
Periodeafgrænsningsposter	0	0	187.000	0
	216.356	205.826	1.220.591	268.491

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld i ejendommen Trafikcenter Sæby Syd 5, Sæby er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.069 t.kr.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Birk Holding ApS, Trafikcenter Sæby Syd 5, Sæby ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
